
5 To

na:.

il'anřý Smlouva o provádění předběžné náhradní péče o týraná zvířata,
' číslo 951IOZP12023

“23 i;; Uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 59/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů'
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany:

objednatel: Město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: lng. Jaroslavou Polákovou, tajemnicí
IČO: 00243132
DIČ: C200243132

bankovní spojení: Česká s ořitelna, a. s.č. účtu: —
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitel: Domov Fauny s. r. 0.
sídlo: Randova 3205/2, 150 00 Praha 5

zastoupený: Karlem Stehlíkem, jednatelem

IČO: 27195481
bankovní spojení: Komerční banka a. s.

č. účtu: _
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 103561

(dáte jen „zhotovitel.“) na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

“ “ ' ' ' ' “ “ ' '
r ní " o týraná zvířata z chovu paní-

odebrané do předběžné náhradní péče
dne 11.10.2023, na adrese Předběžná náhradní péče je zjišťováná pro :
4

předběžnl

Předběžná náhradní péče bude vykonávána v souladu s ustanovením 5 ze:: zákona (:. 246/1992 Sb.,
na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon na ochranu zvířat“).

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli účelně vynaložené náklady pro zajištění předběžné náhradní

péče.

II.
Doba a místo plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do doby nabytí právní moci rozhodnutí

a) o uložení sankce propadnutí zvířat, nebo

b) umístění zvířat do náhradní péče, nebo



c) zabrání zvířat, nebo

d) vydání zvířat z předběžné náhradní péče chovateli.

2. Místem plnění je Útulek Hrachov, Hrachov 13, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou.

III.
Cena a platební podmínky

1. Cena s DPH za ustájení psa: 200 Kč/psa/den.
2. Zhotovitel je oprávněn požadovat po městě úhradu dalších mimořádných nákladů spojených s péčí
o zvířata, je však povinen tyto náklady vždy s pověřeným zástupcem města projednat a následně je
doložit a na úhradu vznikne nárok po odsouhlasení těchto mimořádných nákladů městem.
3. Úhrada za péči podle této smlouvy bude probíhat jednou za měsíc zpětně na základě daňového “7
dokiadu (dálejen „faktura"). Zhotovitel je povinen předložit doklady :) nákladech spojených se zajištěním
předběžné náhradní péče. Pokud budou v rámci této faktury vyúčtovány i mimořádné náklady, bude
součástí faktury i doklad podepsaný pověřeným zástupcem města se souhlasem s těmito mimořádnými
náklady.
4. Faktury musí splňovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu dle příslušných právních
předpisů a jejich splatnost bude nejméně 30 dnů ode dne doručení městu. V případě, že bude faktura
obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je město oprávněno ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli
k doplnění či opravě. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou.
Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30 denní lhůta splatnosti počíná běžet
dnem doručení opravené nebo nové faktury městu.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat ustanovení zákona na ochranu zvířat a zákona č. 168/1999 Sb., o
veterinární péči a o změně někten'lch souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„veterinární zákon“),
2. Zhotovitel je povinen starat se o zvířata s péčí řádného hospodáře.
3. Zhotovitel je povinen zajistit zvířatům pitnou vodu, krmivo, stelivo, dostatek pohybu a nezbytnou
veterinární péči. V případě, že je k péči o zvířata třeba dalších specifických podmínek, je zhotovitel

povinen je zajistit.
4. Zhotovitel se zavazuje, že neumožní zvířatům pohyb na veřejném prostranství bez dozoru.
5. Zhotovitel se zavazuje, že zvířata nebudou použita k reprodukci a nebudou předmětem obchodu,
směny či daru.
6. Zhotovitel se zavazuje, že vyvine veškeré úsilí, aby zabránil úniku či odcizení zvířat.
7. Zhotovitel je povinen bezodkladně kontaktovat město v případě ztráty či úhynu zvířat.
8. Zhotovitel je povinen umožnit zástupci města kdykoliv kontrolovat dodržování podmínek této smlouvy
a umožnit přístup ke zvířatům.
9. Smluvní strany se budou vzájemně informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této smlouvy.

V.
Ukončení a zánik smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nebude o zvířata pečovat řádně
dle svých povinností uvedených zejména v čl. 1V„ této smlouvy a vyplývajících z právních předpisů.
2. Smlouvu je možné vypovědět oběma smluvními stranami s výpovědní dobou 1 měsíc od doručení

písemné výpovědi druhé smluvní straně.
3. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

VI.
Uveřejnění v registru smluv

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek stanovených
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv



omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném
znenL
2. Souhlas s uveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento
odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, v platném znění, a tedy objednatel má mimo jiné právo
uchovávat a uveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejni objednatel.
4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a

uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemné, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.
3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012

Sb., občanský zákoník.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva Stejnopisy a zhotovitel jeden
stejnopis této smlouvy.
5. Smiuvni strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že jejímu textu porozuměly,
že smlouva plné vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci viastnoruční podpisy.
6. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021
a schválena tajemnicí.

„ \ 15 S T ». \\
. » 7 wlzwzuzfa' \

V Příbrami dne V Hrachově dne
za město: ! 'l ' ' '

_ 9
Ing„ Jaroslava Poláková \; ,

',

omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném
znenL
2. Souhlas s uveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento
odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, v platném znění, a tedy objednatel má mimo jiné právo
uchovávat a uveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejni objednatel.
4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a
uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemné, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.
3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012
Sb., občanský zákoník.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva Stejnopisy a zhotovitel jeden
stejnopis této smlouvy.
5. Smiuvni strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že jejímu textu porozuměly,
že smlouva plné vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci viastnoruční podpisy.
6. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021
a schválena tajemnicí.

„ \ 15 S T ». \\
.

» 7
wlzwzuzfa' \

V Příbrami dne V Hrachově dne
za město: ! 'l

' ' '_ 9

Ing„ Jaroslava Poláková
',\; ,

omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném
znenL
2. Souhlas s uveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento
odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, v platném znění, a tedy objednatel má mimo jiné právo
uchovávat a uveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejni objednatel.
4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a

uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemné, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.
3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012

Sb., občanský zákoník.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva Stejnopisy a zhotovitel jeden
stejnopis této smlouvy.
5. Smiuvni strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že jejímu textu porozuměly,
že smlouva plné vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci viastnoruční podpisy.
6. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021
a schválena tajemnicí.

„ \ 15 S T ». \\
. » 7 wlzwzuzfa' \

V Příbrami dne V Hrachově dne
za město: ! 'l ' ' '

_ 9
Ing„ Jaroslava Poláková \; ,

',

omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném
znenL
2. Souhlas s uveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento
odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, v platném znění, a tedy objednatel má mimo jiné právo
uchovávat a uveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejni objednatel.
4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a

uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemné, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.
3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012

Sb., občanský zákoník.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva Stejnopisy a zhotovitel jeden
stejnopis této smlouvy.
5. Smiuvni strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že jejímu textu porozuměly,
že smlouva plné vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci viastnoruční podpisy.
6. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021
a schválena tajemnicí.

„ \ 15 S T ». \\
. » 7 wlzwzuzfa' \

V Příbrami dne V Hrachově dne
za město: ! 'l ' ' '

_ 9
Ing„ Jaroslava Poláková \; ,

',



....


